Article 2 : Engagement de la Région 

(Poste à temps plein) 

La Région s’engage, sous réserve de la mise en œuvre des dispositions visées à l’article 3.2 des présentes, à 
attribuer au bénéficiaire une subvention forfaitaire d’un montant de 22 000 € (vingt-deux mille euros) par poste.  

(Poste à temps partiel) 
La Région s’engage, sous réserve de la mise en œuvre des dispositions visées à l’article 3.2 des présentes, à 
attribuer au bénéficiaire une subvention forfaitaire d’un montant de 17 600 € (dix-sept mille six cents euros) par poste.  

Article 3 : Versement des subventions 

3.1 - Le versement des subventions visées à l’article 2 précité sera subordonné : 

• au respect de l’affectation des subventions,  

• au respect des engagements visés à l’article 4.